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 جام حذفی ایتالیا
آتالانتا 2 – فیورنتینا یک

 لالیگا
سویا 5 – رایووایکانو صفر

سوسیداد صفر – ویارئال یک
ختافه صفر – رئال مادرید صفر

 لیگ برتر
تاتنهام – وستهام

ساوتهمپتون – بورنموث
کریستال پالاس – اورتون

واتفورد – ولورهمپتون
فولام – کاردیف سیتی

برایتون – نیوکاسل
 لالیگا

بیلبائو – آلاوس
اتلتیکومادرید – وایادولید

لگانس – سلتاویگو
بارسلونا – لوانته

 سری آ
بولونیا – امپولی

رم – کالیاری
اینتر – یوونتوس

 بوندس لیگا
دورتموند – شالکه

فرانکفورت – هرتابرلین
هانوفر – ماینتس

دوسلدورف – وردربرمن
لایپزیش – فرایبورگ

اشتوتگارت – مونشن گلادباخ
 جام حذفی فرانسه

رن – پاری سن ژرمن

اسکوربورد

برنامه

جریمه 8 هزار پوندی ساری 
سرمربی ایتالیایی 
بایــد  چلســی 
بیشتری  کنترل 
بــر روی رفتــار 
داشــته  خــود 
باشد. مائوریتسیو 
ســاری پــس از 
ارتکاب  پذیرفتن 
خارج  عمــل  به 
از عرف، با جریمه ۸ هزار پوندی از ســوی 
اتحادیــه فوتبال انگلیس مواجه شــد. در 
جریان درگیری های اواخر بازی چلســی-

برنلی، کوین فرند )داور مســابقه( سرمربی 
ایتالیایی چلســی را از کنــار زمین اخراج 
کرد. در همان بازی، ساری بر اساس اعتقاد 
شخصی خود مبنی بر وقت کشی بازیکنان 
برنلی، رو به نیمکت تیم میهمان دست زد. 
در اواخر بــازی عوامل 2 تیم کنار زمین با 
هــم درگیر شــدند و در نتیجه این ماجرا، 
ساری دســتیار خود جان فرانکو زولا را به 
نشست خبری پس از بازی فرستاد. گفتنی 
اســت که چلسی به فاصله 3 بازی تا پایان 
فصل ۱۹-2۰۱۸ لیگ برتر، با ۶۷ امتیاز در 
رده چهارم قرار دارد و فردا در اولدترافورد 

میهمان منچستریونایتد خواهد بود. 

سوژه

ســتاره پرتغالی و 34 ساله در لباس رئال مادرید تقریبا همه 
ســاله در بین نامزدهای مرد سال قرار داشــته و از شانس 
زیادی برای فتح این عنوان برخوردار بود، اما پروژه مهاجرت 
به تورین باعث شــد وی تقریبا در اواسط سال شانسی برای 
قرار گرفتن در بین 3 نامزد پایانی نداشــته باشد و از آن سو 
و علی رغم درخشــش کریم بنزما، رئال مادرید نیز به خاطر 
از دســت دادن بهترین گلــزن تاریخ خــود متحمل ضرر 
فراوانی شــد. از ابتدای فصل ۱4-2۰۱3 تا پایان فصل قبل، 
رئال مادرید ۷۸4 بار موفق به باز کردن دروازه رقبا شــده بود 
کــه 24۹ گل و تقریبا 32 درصد گل ها به ســتاره پرتغالی 
اختصاص داشت و کهکشانی ها به طور میانگین در هر فصل 
حدود ۱5۶ گل به ثمر می رســاندند. اما این رقم و در فاصله 

5 بازی مانده به پایــان فصل، به ۱۰4 گل در همه رقابت ها 
تقلیل پیدا کرده که این کمترین رقم از فصل ۱5-2۰۱4 و 
آخرین سالیست که رئال مادرید موفق به فتح جام معتبری 
نشده بود، است و این آمار موید آن است که درخشش رونالدو 
چه تاثیر شگرفی در موفقیت این تیم داشت. از مجموع ۱3۷ 
شانس مســلم گلزنی ایجاد شده، رئال مادرید آمار قابل توجه 
۸3 موقعیت از دست رفته را در فصل جاری به ثبت رسانده 
کــه در این میان گــرت بیل به تنهایــی 5. 2۸ درصد و ۶ 
موقعیت از ۱5 فرصت بســیار خوب گلزنی را از دست داده 
است. رونالدو متخصص درخشش در لیگ قهرمانان است و 
در این تورنمنت نبود او در ترکیب رئال مادرید نمود بیشتری 
داشته است. در ۸ بازی اروپایی این فصل، قوهای سپید تنها 

موفق به زدن ۱4 گل شده اند و تنها 2۸ درصد موقعیت های 
مسلم این تیم تبدیل به گل گشت که این جا نیز گرت بیل با 
از دست دادن ۶ موقعیت بدون زدن حتی یک گل، رکورددار 
ناکامی بوده است. اما جدایی از رئال مادرید برای رونالدو نیز 
زیان بــار بود. وی در 3۹ بازی فصل جاری موفق به زدن 2۶ 
گل برای یوونتوس شده و این در حالیست که ستاره پرتغالی 
در بدتریــن فصل خود در مادریــد حداقل 42 گل زده و در 
فصل ۱3-2۰۱4 ایــن تعداد تا ۶۱ گل نیــز افزایش یافته 
بود. البته این افت آمار گلزنی تنها تقصیر رونالدو نبوده زیرا 
موقعیت های گلزنی او از 2. ۱ موقعیت در هر بازی در مادرید 
به ۶. ۰ در تورین کاهش یافته و این نشــان می دهد جدایی 

ستاره پرتغالی به ضرر هر دوطرف بوده است. 

انتقال دو سر باخت بلایی که سر رونالدو و رئال آمد

PFA تیم منتخب فصل لیگ برتر به انتخاب

اتحادیه بازیکنــان حرفه ای حاضــر در فوتبال انگلیس 
پنج شــنبه تیم منتخب فصــل 2۰۱۹-2۰۱۸ لیگ برتر 
انگلیــس را که با رای بازیکنان حاضــر در این لیگ به 
دســت آمده، معرفی کرد. این تیم در سیطره بازیکنان 
2 تیم منچسترســیتی و لیورپول قــرار دارد و البته نام 
یک بازیکن منچســتریونایتد در این تیم   ۱۱  نفره دیده 
می شــود. تنها بازیکنی که به غیر از ســتاره های 2 تیم 
منچسترســیتی و لیورپول در ایــن تیم منتخب حضور 
دارد پل پوگبا، ستاره فرانســوی منچستریونایتد است. 
این درحالی اســت کــه پوگبا این روزها بــا انتقادهای 
شــدیدی از سوی هواداران یونایتد مواجه است و حضور 
او در این تیم و عدم حضور ادن  هازارد، ســتاره چلسی 
خبرســاز شده اســت. علاوه بر هازارد، نبود هری کین، 
مهاجم تاتنهام و محمد صــلاح مهاجم مصری لیورپول 

هم تا حدودی توی ذوق می زند. 
 اسامی بازیکنان حاضر در تیم منتخب فصل

ادرســون، دروازه بــان منچسترســیتی در تیم منتخب 
اتحادیه فوتبالیســت های حرفه ای یــا PFA به عنوان 
بهترین دروازه بان ســال لیگ برتر انتخاب شــده است. 
لاپورت و ویرجیل فن دایک، به  ترتیب از منچسترسیتی 
و لیورپــول به عنوان دفاع وســط های منتخب امســال 
برگزیده شــده اند. پست دفاع چپ تیم منتخب به اندی 
رابرتســون از لیورپول و پســت دفاع راست به هم تیمی 
او ترنت الکســاندر آرنولد واگذار شده است. فرناندینیو، 
برناردو ســیلوا و پل پوگبا، 3 هافبــک منتخب فصل از 
دید PFA هســتند. در ترکیب چیده شــده از ســوی 
اتحادیه فرناندینیو در قلب خط میانی و برناردو ســیلوا 
در ســمت راســت او قرار گرفته و پل پوگبا در ســمت 
چپ حضــور دارد. اما 3 مهاجم منتخــب فصل از دید 
PFA ســرخیو آگرو به عنوان مهاجم نوک و سادیو مانه 
و رحیم اســترلینگ هســتند. نکته جالب در این خط، 
عدم حضور محمــد صلاح در ترکیب تیم منتخب فصل 

اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای است که البته با کاهش 
گلزنی های صلاح در فصل جاری بی ارتباط نبوده است. 

پوگبا هست اما  هازارد نه!
تیم منتخب در سیطره بازیکنان 2 تیم منچسترسیتی و 
لیورپول قرار دارد و البته نام یک بازیکن منچستریونایتد 
در این تیم ۱۱نفره دیده می شــود. تنها بازیکنی که به 
غیر از ســتاره های 2 تیم منچسترســیتی و لیورپول در 
این تیم منتخب حضور دارد پل پوگبا، ســتاره فرانسوی 
منچســتریونایتد است. این در حالی است که پوگبا این 
روزها با انتقادهای شــدیدی از ســوی هواداران یونایتد 
مواجه اســت و حضور او در ایــن تیم و عدم حضور ادن 
 هازارد، ستاره چلسی خبرساز شده است.  هازارد در فصل 
جاری روی 2۹ گل تیمش نقش مســتقیم داشته )۱3 
پاس گل و ۱۶ گل( و از این حیث برتر از تمام بازیکنان 

لیگ برتر عمل کرده اســت. عدم حضور ستاره بلژیکی 
در تیم منتخب ســال، باعث خشم باشگاه چلسی شده 
و بیانیه ای نیز به همین منظور صادر شــد: »ادن  هازارد 
در میان ۶ نامزد پایانی بهترین بازیکن ســال لیگ برتر 
قرار دارد و برنده روز یک شــنبه اعلام خواهد شد ولی او 
در تیم منتخب فصل، جایی ندارد. شــماره ۱۰ ما فصلی 
فوق العاده را ســپری می کند و عدم انتخاب او حیرت آور 
است. نگاهی به آمارهای او در فصل جاری نشان می دهد 
که انتخاب نشدنش، دلیل منطقی نداشته است.  هازارد با 
زدن یک گل دیگر در 3 بازی باقی مانده، از رکورد گلزنی 
فصــل ۱۷-2۰۱۶ خود عبور خواهــد کرد و تا به این جا 
بهترین فصل خود را نیز سپری کرده است. او با ۱3 پاس 
گل، بهترین عملکرد را از زمانی که به چلســی پیوست، 

)۱3-2۰۱2( ارایه داده است. « 

پوگبا هست ولی  هازارد نه!

به نظر می رســد کمپانــی نایک طــرح متفاوتی را 
بــرای لباس اصلی فصل بعد چلســی در نظر گرفته 
اســت. دیلی میل مدعی شد این طرح الهام گرفته از 
استادیوم اســتمفوردبریج است و پشت یقه این تیم 
نیز از رنگ قرمز اســتفاده شده است. همچنین این 
طرح شــباهت زیادی به لبــاس اول آبی های لندن 
در فصل 92-1991 نیز دارد و بی شــباهت به لباس 

فصول اخیر ناپولی نیز نیست. 

الکسیس سانچس در دقیقه 83 بازی یونایتد و سیتی، به 
جای متئو دارمیان به بازی آمد و با احتساب وقت های 
اضافه در 12 دقیقه  تنها یک بار به توپ ضربه زد. جالب 
این کــه با توجه به بندی که در قراردادش وجود دارد، 
در هــر دیداری که این مهاجم شــیلیایی چه به عنوان 
بازیکن اصلی و چه به عنوان بازیکن ذخیره برای شیاطین 
ســرخ در لیگ برتر و لیگ قهرمانان به میدان می رود، 

75 هزار پوند اضافه به حسابش واریز می شود.

باشــگاه فولام توئیتی جنجالی در مورد لباس احتمالی 
فصل بعد یوونتوس منتشر کرد. این باشگاه بلافاصله بعد 
از انتشار طرح احتمالی فصل بعد یووه، توئیت »همیشه 
زیر سایه ما« را منتشر کرد که به شدت باعث عصبانیت 
هواداران یوونتوس شــد و البته فولام نیز به سرعت و 
بعد از دقایقی این توئیت را پاک کرد تا جنجال ها بیشتر 

از این نشود.
پذیرش آگهی با پیک رایگان

37010
محرومیت 3 جلسه ای نیمار توسط یوفا

مهاجم برزیلی به دلیل محرومیت نمی  تواند در نخستین هفته های لیگ قهرمانان فصل آینده به میدان برود. به 
نقل از آس، یک ماه و 4 روز بعد از باز شدن پرونده برای نیمار توسط کمیته انضباطی یوفا این سازمان تصمیم 
گرفت مهاجم پاری ســن ژرمن را از 3 بازی محروم کند. ستاره برزیلی پس از حذف تیمش در دیدار برگشت 
مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر منچستریونایتد به شــدت از داوری انتقاد کرد. او به خاطر 
این محرومیت، لیگ قهرمانان فصل آینده را از هفته چهارم مرحله گروهی آغاز خواهد کرد. )پاری ســن ژرمن 
قهرمان لیگ یک فرانسه شده و حضورش در این رقابت ها قطعی است( نیمار در اینستاگرامش نسبت به پنالتی 
اعلام شــده به نفع منچستریونایتد)خطای هند کیمپمپه( اعتراض کرد و نوشت: »باعث خجالت است. 4 داور 

را انتخاب کردند که چیزی از فوتبال نمی  دانند. چطور دستانش را پشت خود نگه می داشت؟ پنالتی نبود.«


